
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

2025 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A IR B PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ 

PROJEKTŲ SĄRAŠO, NEFINANSUOJAMŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ BEI 

REZERVINIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 20 d. Nr. 2V-  (1.4E) 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 

A1-469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, IV skyriaus 

1.2.3 papunktyje nurodytą priemonę ir Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. balandžio 17 d. 

įsakymą Nr. 2V-112(1.4E) „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų 

finansavimo 2025 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 26 d. įsakymą Nr. GD-7193 „Dėl Jaunimo 

reikalų agentūros Jono Laniausko nusišalinimo“, Projektų administravimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-

1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo bei į Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų 

jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2025 metais konkurso komisijos siūlymus (2024 m. spalio 

23 d., protokolas Nr. 4P-42 (5.9), 2024 m. lapkričio 18 d., protokolas Nr. 4P-44 (5.9) ir 2024 m. gruodžio 

18 d. protokolas Nr. 4P-51 (5.9): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių veiklos projektų finansavimo 

2025 metais konkurso būdu finansuojamų A ir B priemonės organizacijų projektų sąrašą, nefinansuojamų 

organizacijų projektų bei rezervinį sąrašą; 

 2. P a v e d u Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus. 

 

 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, 

pavaduojanti direktorių  

Eglė Došienė 

 

 
 

 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Jaunimo reikalų agentūros  

direktoriaus 2024 m. gruodžio 20 d. 

įsakymu Nr. 2V-   (1.4E) 

                   

 

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 

METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  
JFPCEA08193 

Kėdainių 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo 

centras 

 

 

VEIKSMO ZONA 

 

 

79 

 

 

22 000.00 

 

 

22 000.00 

2.  
JFPCEA08169 

Viešoji įstaiga 

Palangos 

jaunimo ir 

savanorystės 

centras 

 

Tas jaunimas šiais 

laikais... 

 

 

78,5 

 

 

21 754.00 

 

 

21 754.00 

3.  
JFPCEA08199 

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus 

Kanovičiaus 

viešoji 

biblioteka 

 

 

Pradėk jau dabar! 

 

 

78 

 

 

22 000.00 

 

 

22 000.00 

4.  
JFPCEA08227 

Viešoji įstaiga 

Plungės 

atviras 

jaunimo 

centras 

 

Įtrauk. Įgalink. 

Įveiklink. 

 

 

78 

 

 

22 000.00 

 

 

22 000.00 

5.  
JFPCEA08155 

Utenos vaikų 

ir jaunimo 

užimtumo 

centras 

 

Ju2am 2025 

 

77,5 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

6.  
JFPCEA08222 

VšĮ  

,,Ariogalos 

tėkmė" 

Jaunimas- 

Ariogalos šviesa 

 

76,5 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

7.  
JFPCEA08120 

Vilkaviškio 

vaikų ir 

jaunimo 

centras 

 

Aukime kartu 

 

76,5 

 

10 614.00 

 

10 614.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

8.  
JFPCEA08184 

VšĮ „Ne imti, 

bet duoti“ 

Vaidotų atviras 

jaunimo centras 

 

75,5 

 

22 000.00 

 

17 600.00 

9.  
JFPCEA08238 

Biržų švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Tu ne/GALI 

 

75,5 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

10.  
JFPCEA08229 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo ir 

sporto 

paslaugų 

centras 

 

 

„Erdvė juda 2025“ 

 

 

75 

 

 

21 996.00 

 

 

21 996.00 

11.  
JFPCEA08187 

Vilniaus 

atviras 

jaunimo 

centras  ,,Mes" 

 

Jaunimo kryptis'25 

 

75 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

12.  
JFPCEA08213 

Panevėžio 

atviras 

jaunimo 

centras 

Gero skonio 

Akademija 

 

74,5 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

13.  
JFPCEA08182 

Kelmės 

kultūros 

centras 

 ,,Keiskis ir keisk 

2025" 

 

74 

 

22 000.00 

 

21 070.00 

14.  
JFPCEA08117 

Širvintų sporto 

centras 

Širvintų atviro 

jaunimo centro 

veiklos 2025 

 

74 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

15.  
JFPCEA08145 

Kaišiadorių 

švietimo ir 

sporto centras 

 

StarTas 

 

73,5 

 

22 000.00 

 

8 966.00 



 

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 

METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS ORGANIZACIJŲ 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  
 

JFPCEB08128 

Vilniaus 

arkivyskupijos 

Caritas 

 

Erdvė-LIVE-IS 

 

78 

 

12 960.00 

 

12 960.00 

2.  

 

 

JFPCEB08204 

 

Elektrėnų 

kultūros 

centras 

Atviros erdvės 

darbui su jaunimui 

Elektrėnų 

savivaldybėje 

KVADRATU 2025 

 

 

78 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

3.  
 

JFPCEB08137 

Rokiškio 

jaunimo 

centras 

 

Juodupės jaunimo 

erdvė 2025 m. 

 

77,5 

 

13 000.00 

 

13 000.00 

4.  

 

 

JFPCEB08178 

Kėdainių 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

mokymo 

centras 

 

 

MES ČIA 

 

 

77,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

5.  

 

 

 

JFPCEB08244 

 

VšĮ 

Žmogiškųjų 

išteklių 

stebėsenos ir 

plėtros biuras 

Sprogdiname 

rožinius burbulus: 

psichologinio 

atsparumo 

stiprinimo ir 

priklausomybių 

prevencijos 

paslaugų plėtra 

AJE OPEN 

 

 

 

77,5 

 

 

 

12 997.10 

 

 

 

12997.10 

6.  

 

 

JFPCEB08139 

Vilkaviškio 

rajono 

Kybartų 

socialinių 

paslaugų 

centras 

 

Tavo ateitis 

priklauso nuo 

Tavęs! 

 

 

77 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

7.  

 

 

JFPCEB08195 

Linkuvos 

vaikų ir 

jaunimo 

užimtumo 

centras 

 

S.A.V.I. (Saviti. 

Atviri. Veiklūs. 

Iniciatyvūs.) 

 

77 

 

13 000.00 

 

13 000.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

8.  

 

 

JFPCEB08172 

Viešoji įstaiga 

Pal. J. 

Matulaičio 

socialinis 

centras 

 

 

Atvira jaunimo 

erdvė Sofkė 

 

 

75,5 

 

 

13 000.00 

 

 

11 680.00 

9.  
 

JFPCEB08176 

Viešoji įstaiga 

Telšių jaunimo 

centras 

 

O pabandom taip! 

 

75,5 

 

13 000.00 

 

11 680.00 

10.  
 

JFPCEB08203 

Lietuvos 

sakaliukų 

sąjunga 

„Padėk pritapti“ 

atvira jaunimo 

erdvė 

 

75,5 

 

13 000.00 

 

11 680.00 



ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 

METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

*Konkurso nuostatai - https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b952a840fc9611eea28cd23166221a3c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Nefinansavi

mo 

pagrindas * 

1.  

 

 

 

JFPCEA08122 

 

 

 

Šilutės atviras 

jaunimo 

centras 

 

 

 

Šilutės jaunimo 

loftai 

 

 

 

0 

 

 

 

22 000.00 

Projektas 

neatitinka 

Konkurso 

nuostatų 17 

punkte 

nurodytų 

privalomųjų 

sąlygų 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/b952a840fc9611eea28cd23166221a3c


ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 

METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS 

REZERVINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Preliminari 

siūloma 

skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  

 

JFPCEA08152 

Gargždų 

atviras 

jaunimo 

centras 

 

Proveržis 

 

73 

 

22 000.00 

 

21 800.00 

2.  

 

JFPCEA08196 

Viešoji įstaiga 

Alytaus miesto 

bendruomenės 

centras 

Lietuvos 

fundamentalios 

vertybės jauno 

žmogaus akimis 

 

72 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

3.  

 

 

JFPCEA08115 

Viešoji įstaiga 

Druskininkų 

jaunimo 

užimtumo 

centras 

 

Jaunimo 

ERDVĖLAIVIS 

 

 

72 

 

 

22 000.00 

 

 

21 520.00 

4.  

 

JFPCEA08173 

Marijampolės 

moksleivių 

kūrybos 

centras 

 

 ,,Kas Aš?" 

 

72 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

5.  

 

JFPCEA08262 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 

Lazdijų JC – idėjų 

šturmas 

 

71,5 

 

21 992.00 

 

21 992.00 

6.  

 

 

 

JFPCEA08230 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo ir 

sporto 

paslaugų 

centras 

 

 

„vEIK“ 

 

 

71 

 

 

21 989.00 

 

 

21 989.00 

7.  
 

JFPCEA08191 

Varėnos 

švietimo 

centras 

 

,,NEMARUDZYK

" 

 

70,5 

 

21 998.48 

 

21 998.48 

8.  

 

JFPCEA08183 

 

Dienos veiklos 

centras 

Kretingos atviro 

jaunimo centro 

projektas  ,,Man 

patinka" 

 

 

70 

 

 

22 000.00 

 

 

13 175.00 

9.  
 

 

JFPCEA08218 

Klaipėdos 

karalienės 

Luizės 

 

 

Būk verslus! 

 

 

66,5 

 

 

22 000.00 

 

 

22 000.00 



 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Preliminari 

siūloma 

skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

jaunimo 

centras 

10.  
 

JFPCEA08177 

Anykščių 

jaunimo 

klubas 

Anykščių atviras 

jaunimo centras 

 

66 

 

21 320.00 

 

21 320.00 

11.  
 

JFPCEA08263 

VšĮ Socialinė 

iniciatyva 

Jaunimo centro 

veiklos 

Pumpėnuose 

 

66 

 

21 999.00 

 

21 999.00 

12.  
 

JFPCEA08121 

Rietavo atviras 

jaunimo 

centras 

 

Pažink save 

 

65,5 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

13.  

 

 

JFPCEA08209 

Trakų rajono 

jaunimo 

turizmo ir 

laisvalaikio 

centras 

 

 

„Restartas" 

 

 

65 

 

 

22 000.00 

 

 

22 000.00 

14.  

 

JFPCEA08250 

Joniškio 

rajono 

švietimo 

centras 

 

Atvirai apie viską 

 

62,5 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

15.  

 

 

JFPCEA08271 

Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešoji 

biblioteka 

 

Kvapų ir ramybės 

mokykla 2 

 

 

61,5 

 

 

17 757.92 

 

 

13 757.92 

16.  
 

JFPCEA08210 

Skuodo atviras 

jaunimo 

centras 

 

Žingsnis į priekį 

 

61,5 

 

22 000.00 

 

19 000.00 

17.  

 

JFPCEA08251 

Švenčionių 

miesto 

kultūros 

centras 

  

,,Atviras pasaulis" 

 

59 

 

22 000.00 

 

22 000.00 

18.  

 

JFPCEA08158 

Šakių 

socialinių 

paslaugų 

centras 

 

„Laisvas būti 

2025“ 

 

55,5 

 

22 000.00 

 

21 100.00 



ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 

METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS 

REZERVINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Preliminari 

siūloma 

skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

1.  JFPCEB08156 Šakių kultūros 

centras 

 ,,Atrask save XI" 75 13 000.00 13 000.00 

2.  

 

 

 

JFPCEB08220 

 

 

 

Visagino 

menų 

rezidencija 

Įgūdžiai per 

Popkultūrą - 

Visagino Menų 

Rezidencijos  

,,Točka" atviros 

jaunimo erdvės 

vystymas ir 

paslaugų jaunimui 

plėtra 

 

 

 

74,5 

 

 

 

10 000.00 

 

 

 

10 000.00 

3.  

 

 

JFPCEB08153 

Mažeikių 

rajono šeimos 

ir vaiko 

gerovės 

centras 

 

 

Tobu-LĖK! 

 

 

74,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

4.  

 

 

JFPCEB08245 

Trakų rajono 

jaunimo 

turizmo ir 

laisvalaikio 

centras 

 

 ,,Atviros 2rys 

jaunimui" 

 

 

74 

 

 

13 000.00 

 

 

12 850.00 

5.  
 

JFPCEB08247 

Sostinės vaikų 

ir jaunimo 

centras 

 

Erdvė visiems 

 

74 

 

13 000.00 

 

13 000.00 

6.  

 

 

JFPCEB08253 

Trakų rajono 

jaunimo 

turizmo ir 

laisvalaikio 

centras 

 

,,Aukštadvaris 

juda" 

 

 

72 

 

 

13 000.00 

 

 

12 300.00 

7.  

 

JFPCEB08226 

Vilniaus 

atviras 

jaunimo 

centras  ,,Mes" 

 

Olimpija judesy 

2025 

 

71,5 

 

13 000.00 

 

9 600.00 

8.  

 

 

JFPCEB08201 

Mažeikių 

vaikų ir 

jaunimo 

daugiafunkcis 

centras 

 

 

Ajc Rifas 

 

 

68,5 

 

 

12 395.60 

 

 

12 081.00 



 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Preliminari 

siūloma 

skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

9.  

 

 

JFPCEB08254 

 

VšĮ  

,,Įgyvendintos 

svajonės" 

Raseinių 

hipodromo žirgyno 

jaunimo erdvės 

veiklos 

finansavimas 2025 

m. 

 

 

68,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

10.  

 

JFPCEB08205 

Švenčionėlių 

miesto 

kultūros 

centras 

 

 

Ateities Lyderiai 

 

 

68,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

11.  

 

 

 

JFPCEB08168 

Tauragės 

jaunimo ir 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga  

,,Tauragės 

apskritasis 

stalas" 

 

 

 

SAJE misija: 

įtraukti(s) 

 

 

 

68,5 

 

 

 

13 000.00 

 

 

 

13 000.00 

12.  

 

JFPCEB08215 

Prienų 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

 

Prienų jaunimui - 

plačiai atvertos 

durys! 

 

67,5 

 

12 990.18 

 

12 990.18 

13.   

JFPCEB08163 

Viešoji įstaiga 

DUKU 

 

Ofiso erdvė 

 

67,5 

 

13 000.00 

 

13 000.00 

14.  

 

JFPCEB08179 

Viešoji įstaiga 

Alytaus miesto 

bendruomenės 

centras 

 

Erdvė juda 

 

66 

 

6 530.00 

 

6 350.00 

15.  
 

JFPCEB08164 

VšĮ  

,,Septynios 

akimirkos" 

7 akimirkos 

Jaunimui 

 

65,5 

 

13 000.00 

 

12 880.00 

16.  

 

 

JFPCEB08272 

 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

TAJE - Turmanto 

atviros erdvės 

jaunimui vystymas 

ir paslaugų 

jaunimui plėtra 

2025 m. 

 

 

64,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

17.  

 

 

JFPCEB08270 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

SAJE - Salako 

atviros erdvės 

jaunimui vystymas 

ir paslaugų 

 

 

63,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 



 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Paraiškos Reg. 

Nr. 

 

Organizacijos 

pavadinimas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

 

 

Prašoma skirti 

suma 2025 m. 

Eur 

 

Preliminari 

siūloma 

skiriama 

suma 2025 

m. Eur 

jaunimui plėtra 

2025 m. 

18.  

 

JFPCEB08200 

Kėdainių 

profesinio 

rengimo 

centras 

 

„Mes už!“ 

 

62,5 

 

8 513.38 

 

 8 513.38 

19.  JFPCEB08260 Birštono 

sporto centras 

Kryptis? 

GALIMYBĖS! 

 

62,5 

 

12 749.00 

 

12 499.00 

20.  

 

JFPCEB08233 

Vilniaus vaikų 

ir jaunimo 

klubas 

,,Šatrija" 

 

„Yra Laisvas Plotas 

2025“ 

 

 

58 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

21.  

 

 

JFPCEB08194 

Pagėgių 

Algimanto 

Mackaus 

gimnazija 

 

 

Jaunimo tiltas 

 

 

55,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

22.  

 

 

JFPCEB08242 

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros 

centras 

Raudondvario 

Jaunimo 

Tobulėjimo ir 

Įtraukimo 

Iniciatyva 

 

 

54,5 

 

 

7 150.00 

 

 

6 350.00 

23.  

 

JFPCEB08243 

Kauno rajono 

Ramučių 

kultūros 

centras 

 

Neveronių atvira 

jaunimo erdvė 

 

 

53,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 

24.  

 

JFPCEB08241 

Kauno r. 

Garliavos 

kultūros 

centras 

 

Garliavos jaunimo 

galimybių erdvė 

 

 

46,5 

 

 

13 000.00 

 

 

13 000.00 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ERDVIŲ

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 METAIS
KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ A IR B PRIEMONĖS
ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO, NEFINANSUOJAMŲ
ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ BEI REZERVINIO SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-20 Nr. 2V-405(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Došienė, Skyriaus vedėjas, Nacionalinės jaunimo politikos

skyrius
Sertifikatas išduotas EGLĖ DOŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-20 15:52:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-20 15:52:44 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-27 19:21:06 – 2029-08-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-20
20:02:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-20 20:02:24 DBSIS


